

# Årsredovisning

för

## Hälsokällan Träning Värmland AB

559247-9694

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Per Andersson , Styrelseledamot

2026-02-25

Styrelsen för Hälsokällan Träning Värmland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets bedriver friskvårdsanläggning med tillhandahålla träningsmöjligheter och konsultationer inom hälsa och träning.

Företaget har sitt säte i Karlstad.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har verksamheten utökat genom att öppna upp ett nytt gym. Detta har bidragit till en ökad kundbas samt en positiv utveckling av nettoomsättningen.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	1 927	1 234	803	785
Resultat efter finansiella poster	95	106	-87	-175
Soliditet (%)	27,2	24,6	28,5	15,3

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30%, för mer information se "Väsentliga händelser under räkenskapsåret"

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	367 993	-21 849	<b>396 144</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-21 849	21 849	<b>0</b>
Årets resultat			49 549	<b>49 549</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>346 144</b>	<b>49 549</b>	<b>445 693</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 400 tkr (400 tkr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	346 144
årets vinst	49 549
	<b>395 693</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	395 693
	<b>395 693</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 -2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 -2024-08-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		1 927 362	1 234 439
Övriga rörelseintäkter		15 429	26 030
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>1 942 791</b>	<b>1 260 469</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-208 202	-194 892
Övriga externa kostnader		-1 390 901	-815 535
Personalkostnader	2	-106 683	-49 459
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-82 139	-82 885
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 787 925</b>	<b>-1 142 771</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>154 866</b>	<b>117 698</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		84	139
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 644	-11 686
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59 560</b>	<b>-11 547</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>95 306</b>	<b>106 151</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-24 500	-128 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-24 500</b>	<b>-128 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>70 806</b>	<b>-21 849</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-21 257	0
<b>Årets resultat</b>		<b>49 549</b>	<b>-21 849</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 173	26 542
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	920 250	949 483
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>921 423</b>	<b>976 025</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>921 423</b>	<b>976 025</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		63 800	42 387
<b>Summa varulager</b>		<b>63 800</b>	<b>42 387</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		17 998	21 299
Fordringar hos koncernföretag		289 500	314 000
Övriga fordringar		19 451	33 688
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 636	30 678
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>421 585</b>	<b>399 665</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		234 445	190 172
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>234 445</b>	<b>190 172</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>719 830</b>	<b>632 224</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 641 253</b>	<b>1 608 249</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		346 144	367 993
Årets resultat		49 549	-21 849
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>395 693</b>	<b>346 144</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>445 693</b>	<b>396 144</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	3 511	45 655
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 511</b>	<b>45 655</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	42 144	42 143
Leverantörsskulder		145 837	89 790
Skulder till koncernföretag		131 564	181 564
Skatteskulder		15 372	0
Övriga skulder		669 074	781 335
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		188 058	71 618
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 192 049</b>	<b>1 166 450</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 641 253</b>	<b>1 608 249</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättring på annans fastighet	20 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	135 200	135 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>135 200</b>	<b>135 200</b>
Ingående avskrivningar	-108 658	-81 625
Årets avskrivningar	-25 369	-27 033
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-134 027</b>	<b>-108 658</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 173</b>	<b>26 542</b>

#### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 117 039	1 117 039
Inköp	27 537	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 144 576</b>	<b>1 117 039</b>
Ingående avskrivningar	-167 556	-111 704
Årets avskrivningar	-56 770	-55 852
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-224 326</b>	<b>-167 556</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>920 250</b>	<b>949 483</b>

#### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån via Almi om 45 655 kronor (87 798) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 511	45 655
	<b>3 511</b>	<b>45 655</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	42 144	42 143
	<b>42 144</b>	<b>42 143</b>

#### Not 6 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag i koncern där moderbolaget är Sustainacon Invest AB, org.nr 559263-6798, med säte i Karlstad.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-02-17

Karlstad

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Per Andersson*  
Per Andersson

2026-02-25